- Općini Tešanj u iznosu od 10.000,00 KM (slovima: desethiljada konvertibilnih maraka) na 

ime refundacije troškova izrade Glavnog projekta uređenja korita rijeke Radušice u 
Poslovnoj zoni „Glinište“ /Faza I - Korak 1. i Korak 2./;  i 

- Općini Maglaj u iznosu od 2.731,00 KM (slovima: dvijehiljadesedamstotinatridesetjedna 
konvertibilna marka) na ime izrade Studije opravdanosti i uspostavljanja Poslovne zone 
„Misurići“ /Faza I – Korak 1./. 

Član 2. 

(Ekonomski kod) 
Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 

kantona za 2015.